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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. maj 2025 

Pr. 1. maj 2025 blev der i alt afregnet 2.122.615 medlemsbidrag, heraf 22.429 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 196.492. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. maj 2025 var 

160.340 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen. 

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). Din Faglige A-kasse (D40) 

og Fødevareforbundet NNF A-kasse (D34) er med virkning fra 1. januar 2025 

fusioneret og videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.901 135 23.036 1.835 

D14 Socialpædagogernes 32.183 129 32.312 2.466 

D15 Faglig Fælles A-kasse 200.238 1.351 201.589 8.808 

D17 FOAs A-kasse 126.609 854 127.463 5.245 

D18 Lærernes a-kasse 67.662 193 67.855 3.587 

D22 Det Faglige Hus 191.681 1.698 193.379 7.090 

D24 Metalarbejderne 59.949 22 59.971 5.038 

D40 Din Faglige A-kasse 44.732 37 44.769 3.655 

D53 HK/Danmark 160.569 1.525 162.094 16.108 

D57 Min A-kasse 76.811 356 77.167 4.342 

D67 Lederne A-kasse 124.476 28 124.504 141 

D72 Teknikernes A-kasse 18.975 57 19.032 1.862 

D73 Kristelig A-kasse 137.428 1.758 139.186 5.048 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.638 525 91.163 6.074 

D81 BUPL A-kasse 55.389 338 55.727 4.035 

D83 A-kassen Frie 43.856 297 44.153 465 

D86 Akademikernes 262.153 954 263.107 40.675 

D88 Magistrenes A-kasse 67.878 407 68.285 14.594 

D92 FTF A-kasse 136.680 837 137.517 17.301 

D94 A-kassen Ase 133.951 0 133.951 1.508 

D98 CA A-kasse 56.206 149 56.355 10.463 

 I alt 2.110.965 11.650 2.122.615 160.340 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. maj 2025 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.754 282 23.036 

D14 Socialpædagogernes 31.557 755 32.312 

D15 Faglig Fælles A-kasse 198.464 3.125 201.589 

D17 FOAs A-kasse 123.044 4.419 127.463 

D18 Lærernes a-kasse 66.858 997 67.855 

D22 Det Faglige Hus 192.814 565 193.379 

D24 Metalarbejderne 59.537 434 59.971 

D40 Din Faglige A-kasse 44.426 343 44.769 

D53 HK/Danmark 159.407 2.687 162.094 

D57 Min A-kasse 76.650 517 77.167 

D67 Lederne A-kasse 123.880 624 124.504 

D72 Teknikernes A-kasse 18.758 274 19.032 

D73 Kristelig A-kasse 138.044 1.142 139.186 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.765 1.398 91.163 

D81 BUPL A-kasse 54.163 1.564 55.727 

D83 A-kassen Frie 43.766 387 44.153 

D86 Akademikernes 262.648 459 263.107 

D88 Magistrenes A-kasse 68.025 260 68.285 

D92 FTF A-kasse 136.375 1.142 137.517 

D94 A-kassen Ase 132.956 995 133.951 

D98 CA A-kasse 56.295 60 56.355 

 I alt 2.100.186 22.429 2.122.615 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.620 134 22.754 1.835 

D14 Socialpædagogernes 31.429 128 31.557 2.466 

D15 Faglig Fælles A-kasse 197.141 1.323 198.464 8.808 

D17 FOAs A-kasse 122.230 814 123.044 5.245 

D18 Lærernes a-kasse 66.666 192 66.858 3.587 

D22 Det Faglige Hus 191.119 1.695 192.814 7.090 

D24 Metalarbejderne 59.515 22 59.537 5.038 

D40 Din Faglige A-kasse 44.389 37 44.426 3.655 

D53 HK/Danmark 157.938 1.469 159.407 16.108 

D57 Min A-kasse 76.295 355 76.650 4.342 

D67 Lederne A-kasse 123.852 28 123.880 141 

D72 Teknikernes A-kasse 18.701 57 18.758 1.862 

D73 Kristelig A-kasse 136.306 1.738 138.044 5.048 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.246 519 89.765 6.074 

D81 BUPL A-kasse 53.835 328 54.163 4.035 

D83 A-kassen Frie 43.472 294 43.766 465 

D86 Akademikernes 261.694 954 262.648 40.675 

D88 Magistrenes A-kasse 67.619 406 68.025 14.594 

D92 FTF A-kasse 135.548 827 136.375 17.301 

D94 A-kassen Ase 132.956 0 132.956 1.508 

D98 CA A-kasse 56.146 149 56.295 10.463 

 I alt 2.088.717 11.469 2.100.186 160.340 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. maj 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 94 6 100 

D17 FOAs A-kasse 2 2 4 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 43 2 45 

D24 Metalarbejderne 1 0 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 13 1 14 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 6 0 6 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 160 11 171 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. maj 2025 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 15 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 37 

D17 FOAs A-kasse 26 

D18 Lærernes a-kasse 59 

D22 Det Faglige Hus 265 

D24 Metalarbejderne 130 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 48 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 473 

D76 Din Sundhedsfaglige 19 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 226 

D88 Magistrenes A-kasse 10 

D92 FTF A-kasse 38 

D94 A-kassen Ase 128 

D98 CA A-kasse 13 

 I alt 1.487 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. maj 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.110 8 2.118 

D14 Socialpædagogernes 4.886 11 4.897 

D15 Faglig Fælles A-kasse 21.891 83 21.974 

D17 FOAs A-kasse 18.278 82 18.360 

D18 Lærernes a-kasse 11.475 14 11.489 

D22 Det Faglige Hus 8.353 59 8.412 

D24 Metalarbejderne 8.489 0 8.489 

D40 Din Faglige A-kasse 5.330 0 5.330 

D53 HK/Danmark 20.292 165 20.457 

D57 Min A-kasse 6.026 24 6.050 

D67 Lederne A-kasse 9.268 2 9.270 

D72 Teknikernes A-kasse 2.666 5 2.671 

D73 Kristelig A-kasse 10.008 86 10.094 

D76 Din Sundhedsfaglige 11.763 59 11.822 

D81 BUPL A-kasse 9.857 37 9.894 

D83 A-kassen Frie 3.303 10 3.313 

D86 Akademikernes 12.550 36 12.586 

D88 Magistrenes A-kasse 6.001 29 6.030 

D92 FTF A-kasse 9.004 38 9.042 

D94 A-kassen Ase 10.735 2 10.737 

D98 CA A-kasse 3.449 8 3.457 

 I alt 195.734 758 196.492 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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